
MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
SECRETARIA GERAL

PORTARIA N° 231, DE 16 DE ABRIL DE 2018.

O SECRETÁRIO-GERAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL,no uso de suas

atribuições e tendo em vista a competência que lhe foi delegada pela Portaria PGR/MPF nº 440, de

3 de junho de 2015, e o contido na Portaria PGR/MPU nº 536, de 24 de outubro de 2008, assim

como o disposto no processo administrativo nº 1.00.000.006730/2018-04, resolve: 

AUTORIZAR, até 24 de julho de 2019, com ônus para o Ministério Público Federal,

a  prorrogação da cessão da servidora ALTINA TAVARES CAVALCANTE LUJAN ALBERCA,

ocupante  do  cargo  de  Analista  do  MPU/Apoio  Técnico-Especializado/Gestão  Pública,  para

continuar  a  exercer  o  cargo  em  comissão  de  Diretor  de  Secretaria,  Código  CJ-03,  da  Seção

Judiciária do Distrito Federal, no Tribunal Regional Federal da 1ª Região. 

ALEXANDRE CAMANHO DE ASSIS 

Este texto não substitui o    p  ublicad  o   no DOU, Brasília, DF, 1  7     ab  r  . 201  8  . Seção   2  , p.   5  3  .  

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/30067
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/30067
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/145637
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/145637
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/145637
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/145637
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/145637
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/145637
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/145637
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/145637
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/145637
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/145637
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/145637
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/145637
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/145637
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/20711

